
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

a 

 ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – dvě odborné učebny 2. 

stupně (fyzikálně přírodovědná a multimediální učebna): dodávka 

IT vybavení“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1 868 855 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 01. 11. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona, tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 27.11.2024 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Vážení, 

prosím o vysvětlení k položce kód: Pol25 – žákovské počítače. 

V popisu požadujete Desktopové žákovské počítače běžné velikosti, ovšem při pohledu na výkresovou 

dokumentaci a rozvržení nábytku není možné využít tuto požadovanou velikost, jelikož není kam počítače 

umístit. Je možné dodat takzvané mini PC, které umístíme za monitor žáka? 

Oproti desktopu mají mini PC menší výkon zdroje např. 65W, obvykle i nižší účinnost a neobsahují DVD-RW 

mechaniku, která už se v dnešní době téměř nepoužívá (většina materiálů je dnes v cloudovém úložišti či na 

USB zařízeních apod.) 

 

Vysvětlení 

 

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující:  

 

V položce č. 25 (jazyková učebna) v příloze č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet) Výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01.11.2024 (dále jen „ZD“) byla upravena 

specifikace tak, aby bylo možné žákovské počítače vhodně umístit. 

 

Upravené znění technické specifikace položky č. 25 je uvedeno v upravené příloze č. 5 Soupis 

vybavení (výkaz výměr – rozpočet) ze dne 06.12.2024. 

 

Změna 

 

Zadavatel dále nad rámec výše uvedeného upravil popis technických parametrů u následujících 

položek rozpočtu: učebna fyziky - pol. č. 1, 2, 3, 5 a 6, jazyková učebna – pol. č. 27, 36, 37, 38, 40 a 

41. 

 

Upravená znění technických specifikací položek, dle předchozího odstavce, jsou uvedena v upravené 

příloze č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet) ze dne 06.12.2024. 

 

V souvislosti s provedenou úpravou přílohy č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet), která má 

vliv také na Přílohu č. 6 Tabulka – nabízené řešení, byla aktualizována i tato příloha. 

 

 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o doplnění zadávací dokumentace o přílohu č. 8 

Hodnoty CPU, kterou zadavatel tímto zveřejňuje na profilu zadavatele pod příslušnou veřejnou 

zakázkou https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2646.html  v sekci „Zadávací dokumentace“. 

Příloha č. 8 vychází z internetových stránek https://www.cpubenchmark.net/. 

 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2646.html
https://www.cpubenchmark.net/


                                      
 

 
Jedná se o přílohu, dle které bude zadavatel posuzovat splnění požadavků na hodnoty benchmarku.  

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží printscreen s vyobrazením naplnění minimální 

požadované hodnoty CPU. Printscreen bude proveden z poskytnuté přílohy č. 8 Hodnoty CPU.  

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 

končí: 

 

dne 23. 01. 2025 v 09:00 hodin. 
 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet) ze dne 06.12.2024 

Příloha č. 6 Tabulka – nabízené řešení ze dne 06.12.2024 

Příloha č. 8 Hodnoty CPU ze dne 06.12.2024 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

v z. Bc. Jan Procházka 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-12-06T12:00:07+0100




